Муниципальное общеобразовательное учре}кдение
<Средняя школа ЛtЬ 70>

Приказ

от 28.01.2021 Jф 01_08/19

<<О внесении изменений в образовательные программы школьD)

В связи с принятием Федерального закона от 3l июля2020 года NЬ 304 -ФЗ кО внесении

изменений в Федеральный закон кОб образовании в Российской Федерации)) по вопросам

воспитания обуrающихся и в соответствии с прике}ом Министерства просвещения

Российской Федерации от 11 декабря 2020 года j\Ъ 712>

ПРИКАЗЫВАЮ:

Разработать рабочую прогрЕtl\lму воспитания и капендарный пл€lн воспитательной

работы дJuI всех уровней образования: Еачального общего, основного общего и

среднего общего образования до 31.03.202l года. (Ответственнм: зап{еститель

дирекгора по воспитательной работе Игнатченко Г.В.)

Внести изменения в обр4зовательные прогрtш\{му начаJIьного общего образования

путем заN4ещения раздела <2.3. ПрограI\4ма духовно-нравственного во9питания,

развития обуrающихся при полrIении начального общего образования: на

<Рабочую программу воспитания начального общего образования и календарный

плЕlн воспитаIельной рабОты средней школы J\b 70 на уровень начапьного общего

образования)) до |0.04,202l года (OTBeTcTBeHHarI: заI\{еститель директора по уlебно-
воспитательной работе Филиппова С.Н.).

Внести изменения в образовательные програI\,Iму основного общего образования

пугем заI\4ощения раздела <<2,З, Програ,rма воспитания и социапизации

обу.rающихсD) на кРабочую програI\{му воспитания основного общего образования

и календарный план воспитательной работы средней школьт J\Ъ 70 на уровень

основного общего образованиfl) до 10,04.2021 года (OTBeTcTBeHHalI: зtlп{еститель

дирекгора по уIебно-воспитательной работе Фипиппова С.Н.).

Внести изменения в образовательныо програIиму среднего общего образования

путем заN,Iещения раздела <<2.3, Программа воспитания и социttлизации

обуrающихся при полrIонии сродного общего образования> на кРабочую

програI\{му воспитания среднего общего образования и календарныЙ ппан

воспитательной работы средней школы М 70 на уровень среднего общего

1.

2.

t

4.

образования> до 10.04.2021 года (OTBeTcTBeHHffI: зtш\{еститель директора по учебно-

воспитательrrой работе Филиппова С.Н.).

rt/O Луковиков аи.и.

I
С приказом ознакомлены

Фио пои""
/

,Щата ознакомлония с
прикtвом

1. Игнатченко Г.В. /{/ry 28.01.202l
2. Филиппова С.Н. "/, tl 28.0\.202|

ч

,Щиректор